
Viernes, 21 de diciembre de 2018
46864

NÚMERO 247

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, del Consejero, por la que se 
resuelve la convocatoria de subvenciones a conceder por esta Consejería 
para el equipamiento de centros y servicios sanitarios de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura en la parte financiada con fondos propios de la 
Comunidad Autónoma. (2018062917)

Vistos los expedientes administrativos relativos a las subvenciones para la financiación del 
equipamiento de centros y servicios sanitarios presentados por los Ayuntamientos interesa-
dos, se dicta la presente resolución teniendo en cuenta los siguientes

HECHOS

Primero. Mediante Orden de 9 de julio de 2018, se convocan las subvenciones a conceder por 
la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales para el equipamiento de centros y servicios 
sanitarios de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 144, de 25 de julio). En la 
orden de convocatoria se establecen el objeto, los requisitos de las entidades beneficiarias, el 
procedimiento de concesión y de convocatoria, la solicitud y documentación a acompañar a 
la misma, los criterios objetivos de otorgamiento de la subvención, la financiación, los órga-
nos competentes para la ordenación, instrucción y resolución del procedimiento, así como el 
plazo de resolución y notificación.

Segundo. Siguiendo el procedimiento administrativo establecido en la citada Orden, 
con fecha 10 de septiembre de 2018 se constituye la Comisión de Valoración. Con 
fecha 19 de noviembre, y una vez completa la documentación y examinada la 
misma, se reúne dicha comisión y, tras la valoración de las solicitudes presentadas, 
emite el preceptivo informe de valoración que sirvió de base para dictar la propuesta 
de resolución.

Tercero. El Director General de Planificación, Formación y Calidad Sanitarias y Sociosanita-
rias, con fecha 19 de noviembre de 2018, formula propuesta de resolución, sin separarse del 
informe anteriormente mencionado de la Comisión de Valoración.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. El Decreto 72/2017, de 23 de mayo, establece las bases reguladoras de las subven-
ciones a conceder por la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales para la construcción, 
reforma y equipamiento de centros y servicios sanitarios de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. En el capítulo III se regulan las subvenciones para el equipamiento de centros 
y servicios sanitarios de titularidad o disponibilidad municipal de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura.

Segundo. En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4.1 del citado decreto, se 
aprueba la Orden de 9 de julio de 2018 (DOE n.º 144, de 25 de julio), por la que se 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46865

NÚMERO 247

convocan las subvenciones a conceder por la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales 
para el equipamiento de centros y servicios sanitarios de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura.

Tercero. La mencionada Orden de 9 de julio de 2018, establece en su artículo 7 que el impor-
te de crédito destinado a esta convocatoria en la parte financiada con fondos propios de la 
Comunidad Autónoma será de ciento veintiocho mil novecientos veintisiete con treinta y 
nueve euros (128.927,39 €), con cargo a la aplicación y proyecto de gasto relacionados a 
continuación:

Aplicación 
Presupuestaria

Proyecto de Gasto Anualidades Importe

11.02.212A.760.00 2009.18.003.000300 2018 128.927,39 €

Cuarto. El artículo 5 de la orden de convocatoria establece que el titular de la Dirección 
General de Planificación, Formación y Calidad Sanitarias y Sociosanitarias, a la vista del 
informe de la Comisión de Valoración, formulará la propuesta de resolución, que no podrá 
separarse del informe de dicha Comisión, tal y como establece el artículo 8.3 del Decreto 
72/2017, de 23 de mayo, por el que se establecen las bases reguladoras de las subven-
ciones a conceder por la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales para la construcción, 
reforma y equipamiento de centros y servicios sanitarios de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura.

Quinto. La concesión de la subvención será resuelta y notificada por el Consejero de Sanidad 
y Políticas Sociales mediante publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Teniendo en cuenta los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho, y de conformidad 
con la Propuesta formulada por el Director General de Planificación, Formación y Calidad 
Sanitarias y Sociosanitarias, de 19 de noviembre de 2018, y según lo dispuesto en el artículo 
5.4 de la Orden de 9 de julio de 2018,

R E S U E L V O :

Primero. Conceder las subvenciones a los beneficiarios incluidos en el anexo I, en la cuantía 
que en el mismo se relacionan, con cargo a la aplicación presupuestaria 11.02.212A.760.00, 
en el proyecto de gasto 2009.18.003.0003.00 en la parte financiada con fondos propios de la 
Comunidad Autónoma.

Segundo. En el anexo II se incluye una relación de las solicitudes que, cumpliendo con las 
condiciones administrativas y técnicas establecidas en las bases reguladoras para adquirir la 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46866

NÚMERO 247

condición de beneficiario, no han sido estimadas por rebasarse la cuantía máxima de crédito 
fijado en la convocatoria, con indicación de la puntuación otorgada a cada una de ellas en 
función de los criterios de valoración previstos en la misma.

Tercero. En el anexo III figuran las solicitudes archivadas por los motivos que se determinan.

Cuarto. Las entidades beneficiarias asumirán las obligaciones establecidas en el artículo 10 
del Decreto 72/2017, de 23 de mayo, por el que se establecen las bases reguladoras de las 
subvenciones a conceder por la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales para la construc-
ción, reforma y equipamiento de centros y servicios sanitarios de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura.

Quinto. La forma de pago y la justificación de las cantidades recibidas se realizará conforme 
al artículo 29 del Decreto 72/2017, de 23 de mayo, y al artículo 9 de la Orden de 9 de julio 
de 2018, de la siguiente forma:

1. Con respecto a los gastos que se hayan realizado y pagado con anterioridad a la fecha de 
resolución de la concesión de la subvención, y que se han producido y abonado dentro del 
ejercicio presupuestario 2018, se librará un único pago del 100 % de la subvención conce-
dida, una vez dictada y notificada la resolución de concesión de la subvención y tras la 
presentación de la siguiente documentación:

a. Expediente completo de contratación del suministro del equipamiento, de conformidad 
con lo dispuesto en la legislación de contratos del sector público.

b. Factura/s del equipamiento y la justificación de los pagos de las facturas realizados por 
dichas entidades locales a los suministradores.

c. Certificado expedido por el Secretario/a-Interventor/a de la Corporación Local en el que 
se acrediten los siguientes extremos:

— Que en la tramitación del expediente se han cumplido todas las prescripciones 
establecidas en las disposiciones legales vigentes en materia de contratación y 
de régimen local, con indicación de la empresa adjudicataria, procedimiento e 
importe de la adjudicación, tipo de tramitación, recepción del equipamiento y 
fecha de la misma.

— El cumplimiento de los requisitos establecidos en el Decreto 50/2001, de 3 de abril, 
sobre medidas adicionales de gestión de inversiones financiadas con ayudas de la 
Junta de Extremadura.

2. En los supuestos distintos del apartado 1, se librará en un único pago el 100 % de la 
subvención concedida, sin necesidad de constituir garantía alguna, una vez dictada y noti-
ficada la resolución de concesión de la subvención con la presentación de la documenta-
ción siguiente:



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46867

NÚMERO 247

a. Expediente completo de contratación del suministro del equipamiento, de conformidad 
con lo dispuesto en la legislación de contratos del sector público.

 b. Factura/as del equipamiento.

c. Certificado expedido por el/la Secretario/a-Interventor/a de la Corporación Local en el 
que se acrediten los siguientes extremos:

— Que en la tramitación del expediente se han cumplido todas las prescripciones esta-
blecidas en las disposiciones legales vigentes en materia de contratación, y de régi-
men local, con indicación de la empresa adjudicataria, procedimiento e importe de la 
adjudicación, tipo de tramitación, recepción del equipamiento y fecha de la misma.

— El cumplimiento de los requisitos establecidos en el Decreto 50/2001, de 3 de abril, 
sobre medidas adicionales de gestión de inversiones financiadas con ayudas de la 
Junta de Extremadura.

3. La justificación se realizará en el plazo máximo de 10 días a contar desde la recepción de 
los fondos, mediante la presentación de la documentación justificativa de los pagos, 
acompañada de una certificación expedida por el/la Secretario/a-Interventor/a de la 
Corporación Local en la que conste la fecha del ingreso.

Sexto. La publicidad de las subvenciones se realizará conforme al artículo 17 del Decreto 
72/2017, de 23 de mayo, y al artículo 11 de la Orden de 9 de julio de 2018.

Séptimo. El incumplimiento de lo dispuesto en la presente resolución de concesión, así 
como la concurrencia de las causas previstas en los artículos 42 y 43 de la Ley 6/2011, 
de 23 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura, dará 
lugar a la revocación de las subvenciones concedidas y, en su caso, al reintegro de las 
cantidades percibidas, con la exigencia del interés de demora legalmente establecido 
desde el momento del pago de la subvención hasta la fecha en que se acuerde la proce-
dencia del reintegro, conforme a lo dispuesto en los artículos 12 y 13 del Decreto 
72/2017, de 23 de mayo.

La presente resolución será publicada en el Diario Oficial de Extremadura, surtiendo dicha 
publicación los efectos propios de la notificación, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Esta resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición ante este órgano en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, según lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar 
cualquier otro que estime procedente.



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46868

NÚMERO 247

Se podrá interponer también recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de la publica-
ción, según lo dispuesto en los artículos 8.3 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. En el supuesto de haber interpuesto 
recurso de reposición no se podrá impugnar en vía contencioso-administrativa hasta que se 
haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta de aquel. Todo 
ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro que estime procedente.

Mérida, 18 de diciembre de 2018.

  El Consejero de Sanidad y Políticas Sociales,

  JOSÉ MARÍA VERGELES BLANCA



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46869

NÚMERO 247

A
N

E
X

O
 I

 

C
O

N
C

E
D

ID
A

S

P
re

su
p

u
es

to
: 

1
2

8
.9

2
7

,3
9

 €

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

1
G

R
AN

JA
 D

E 
TO

R
R
EH

ER
M

O
SA

P0
60

59
00

J
EQ

04
6/

18
C
A

 3
.0

83
,2

9 
€ 

3.
08

3,
04

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
G

R
AN

JA
 D

E 
TO

R
R
EH

ER
M

O
SA

70

2
Q

U
IN

TA
N

A 
D

E 
LA

 
SE

R
EN

A
P0

61
09

00
C

EQ
00

8/
18

C
A

 4
.4

77
,3

6 
€ 

4.
47

7,
36

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
Q

U
IN

TA
N

A 
D

E 
LA

 
SE

R
EN

A
70

3
AL

D
EA

CE
N
TE

N
ER

A
P1

00
11

00
E

EQ
18

5/
18

C
A

 5
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AL

D
EA

C
EN

TE
N

ER
A

70

4
M

AL
PA

RT
ID

A 
D

E 
PL

AS
EN

C
IA

P1
01

19
00

F
EQ

19
0/

18
C
A

 4
.1

70
,1

7 
€ 

3.
90

3,
24

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
M

AL
PA

RT
ID

A 
D

E 
PL

AS
EN

C
IA

70

5
C
ED

IL
LO

P1
00

63
00

F
EQ

14
4/

18
C
A

 2
.2

03
,4

8 
€ 

2.
11

9,
48

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
C
ED

IL
LO

70

6
G

AR
R
O

VI
LL

AS
 D

E 
AL

C
O

N
ÉT

AR
P1

00
83

00
D

EQ
07

3/
18

C
A

 1
.6

84
,6

6 
€ 

1.
68

4,
66

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
G

AR
R
O

VI
LL

AS
 D

E 
AL

C
O

N
ET

AR
70



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46870

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

7
VA

LV
ER

D
E 

D
E 

LE
G

AN
ÉS

P0
61

43
00

B
EQ

06
1/

18
C
A

 4
.9

60
,0

0 
€ 

4.
96

0,
00

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
VA

LV
ER

D
E 

D
E 

LE
G

AN
ÉS

70

8
B
U

R
G

U
IL

LO
S 

D
EL

 
C
ER

R
O

P0
60

22
00

H
EQ

10
1/

18
C
A

 1
.0

18
,0

6 
€ 

95
7,

17
 €

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
B
U

R
G

U
IL

LO
S 

D
EL

 
C
ER

R
O

70

9
LL

ER
A

P0
60

73
00

A
EQ

08
7/

18
C
A

 4
.3

27
,9

3 
€ 

4.
20

1,
43

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
LL

ER
A

70

10
M

EM
B
R
ÍO

P1
01

22
00

J
EQ

07
2/

18
C
A

 2
.1

02
,1

2 
€ 

2.
10

2,
12

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
M

EM
B
R
IO

70

11
SO

LA
N

A 
D

E 
LO

S 
B
AR

R
O

S
P0

61
26

00
G

EQ
19

9/
18

C
A

 2
.8

26
,7

5 
€ 

1.
97

5,
20

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SO

LA
N

A 
D

E 
LO

S 
B
AR

R
O

S
70

12
SA

LV
AT

IE
R
R
A 

D
E 

LO
S 

B
AR

R
O

S
P0

61
17

00
F

EQ
09

1/
18

C
A

 1
.8

34
,3

2 
€ 

1.
83

4,
32

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SA

LV
AT

IE
R
R
A 

D
E 

LO
S 

B
AR

R
O

S
70

13
AR

R
O

YO
 D

E 
SA

N
 

SE
R
VÁ

N
P0

60
12

00
I

EQ
04

7/
18

C
A

 5
.9

93
,6

4 
€ 

4.
79

2,
12

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AR

R
O

YO
 D

E 
SA

N
 

SE
R
VÁ

N
65



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46871

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

14
EN

TI
D

AD
 L

O
CA

L 
M

EN
O

R 
D

E 
VA

LD
EH

O
RN

IL
LO

S
P5

61
96

01
G

EQ
00

9/
18

C
A

 1
.1

13
,7

6 
€ 

1.
11

3,
76

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
VA

LD
EH

O
R
N

IL
LO

S
65

15
SE

G
U

R
A 

D
E 

LE
Ó

N
P0

61
24

00
B

EQ
00

3/
18

C
A

 2
.5

44
,8

5 
€ 

1.
68

6,
07

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SE

G
U

R
A 

D
E 

LE
Ó

N
65

16
G

U
IJ

O
 D

E 
G

AL
IS

TE
O

P1
00

92
00

E
EQ

01
3/

18
C
A

 4
.8

11
,3

9 
€ 

4.
78

7,
27

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
EL

 B
AT

ÁN
65

17
PU

ER
TO

 D
E 

SA
N

TA
 C

R
U

Z
P1

01
56

00
H

EQ
00

5/
18

C
A

 3
.0

88
,4

9 
€ 

2.
95

4,
63

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
PU

ER
TO

 D
E 

SA
N

TA
 

C
R
U

Z
65

18
AL

D
EA

 D
EL

 C
AN

O
P1

00
12

00
C

EQ
18

4/
18

C
A

 5
98

,9
3 

€ 
54

8,
78

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AL

D
EA

 D
EL

 C
AN

O
65

19
FU

EN
TE

 D
EL

 
AR

C
O

P0
60

53
00

C
EQ

02
8/

18
C
A

 2
.6

76
,7

3 
€ 

1.
49

5,
23

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
FU

EN
TE

 D
EL

 A
R
C
O

65

20
O

LI
VE

N
ZA

P0
60

95
00

D
EQ

17
6/

18
C
A

 1
.4

88
,3

0 
€ 

1.
48

8,
30

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SA

N
 B

EN
IT

O
 D

E 
LA

 
C
O

N
TI

EN
D

A
65



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46872

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

21
M

AL
PA

RT
ID

A 
D

E 
C
ÁC

ER
ES

P1
01

18
00

H
EQ

18
7/

18
C
A

 4
.9

86
,0

0 
€ 

3.
80

7,
59

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
M

AL
PA

RT
ID

A 
D

E 
C
ÁC

ER
ES

65

22
LA

 C
U

M
B
R
E

P1
00

70
00

A
EQ

17
4/

18
C
A

 4
.1

30
,4

0 
€ 

3.
95

0,
40

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
LA

 C
U

M
B
R
E

65

23
TR

U
JI

LL
O

P1
01

99
00

H
EQ

15
7/

18
C
A

 2
.4

81
,0

4 
€ 

1.
72

0,
84

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
H

U
ER

TA
S 

D
E 

ÁN
IM

AS
65

24
LA

 G
AR

R
O

VI
LL

A
P0

60
58

00
B

EQ
18

9/
18

C
A

 2
.0

85
,4

5 
€ 

1.
93

0,
44

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
LA

 G
AR

R
O

VI
LL

A
65

25
TI

ÉT
AR

P1
00

00
22

B
EQ

05
8/

18
C
A

 3
.1

14
,5

2 
€ 

3.
11

4,
52

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
TI

ÉT
AR

65

26
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S 

C
AB

AL
LE

R
O

S
P0

60
70

00
G

EQ
08

3/
18

C
A

 2
.9

39
,6

8 
€ 

 2
.9

39
,6

8 
€ 

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
VA

LU
EN

G
O

65

27
SO

LA
N

A 
D

E 
LO

S 
B
AR

R
O

S
P0

61
26

00
G

EQ
09

3/
18

C
A

 8
06

,1
7 

€ 
 6

67
,0

2 
€ 

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AL

D
EA

 D
E 

R
ET

AM
AR

65



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46873

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

28
EL

JA
S

P1
00

73
00

E
EQ

14
2/

18
C
A

 2
.5

93
,9

6 
€ 

 2
.5

08
,7

4 
€ 

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
EL

JA
S

65

29
PL

AS
EN

ZU
EL

A
P1

01
52

00
G

EQ
03

9/
18

C
A

 6
.1

68
,7

5 
€ 

5.
00

0,
00

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
PL

AS
EN

ZU
EL

A
60

30
G

U
IJ

O
 D

E 
G

AL
IS

TE
O

P1
00

92
00

E
EQ

04
1/

18
C
A

 2
.8

54
,6

2 
€ 

2.
83

0,
50

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
G

U
IJ

O
 D

E 
G

AL
IS

TE
O

60

31
AL

B
AL

Á
P1

00
07

00
C

EQ
02

5/
18

C
A

 7
.4

15
,4

9 
€ 

5.
00

0,
00

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AL

B
AL

Á
60

32
O

LI
VE

N
ZA

P0
60

95
00

D
EQ

17
7/

18
C
A

 1
.4

88
,3

0 
€ 

1.
48

8,
30

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SA

N
 J

O
R
G

E 
D

E 
AL

O
R

60

33
O

LI
VE

N
ZA

P0
60

95
00

D
EQ

17
9/

18
C
A

 1
.4

88
,3

0 
€ 

1.
48

8,
30

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SA

N
 F

R
AN

C
IS

C
O

 
D

E 
O

LI
VE

N
ZA

60

34
ZA

R
ZA

 C
AP

IL
LA

P0
61

61
00

D
EQ

18
3/

18
C
A

 3
.4

80
,1

8 
€ 

3.
05

7,
77

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
ZA

R
ZA

 C
AP

IL
LA

60



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46874

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

35
B
AT

ER
N

O
P0

60
17

00
H

EQ
16

3/
18

C
A

 1
.8

48
,1

3 
€ 

1.
84

8,
13

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
B
AT

ER
N

O
60

36
PA

LO
M

ER
O

P1
01

40
00

B
EQ

12
7/

18
C
A

 1
.0

77
,8

2 
€ 

 9
22

,8
1 

€ 
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
PA

LO
M

ER
O

60

37
SO

LA
N

A 
D

E 
LO

S 
B
AR

R
O

S
P0

61
26

00
G

EQ
09

5/
18

C
A

 7
53

,0
6 

€ 
 7

53
,0

6 
€ 

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AL

D
EA

 D
E 

C
O

RT
EG

AN
A

60

38
EN

TI
D

AD
 L

O
C
AL

 
M

EN
O

R
 D

E 
AZ

AB
AL

P1
00

00
23

J
EQ

03
3/

18
C
A

 9
67

,1
3 

€ 
96

7,
13

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AZ

AB
AL

60

39
N

U
Ñ

O
M

O
R
AL

P1
01

38
00

F
EQ

11
8/

18
C
A

 1
.8

87
,9

8 
€ 

1.
88

7,
98

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AC

EI
TU

N
IL

LA
60

40
N

U
Ñ

O
M

O
R
AL

P1
01

38
00

F
EQ

11
5/

18
C
A

 1
.6

86
,0

3 
€ 

1.
68

6,
03

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
R
U

B
IA

C
O

60

41
N

U
Ñ

O
M

O
R
AL

P1
01

38
00

F
EQ

11
6/

18
C
A

 1
36

,9
2 

€ 
13

6,
92

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
EL

 G
AS

C
O

-
C
O

TT
O

LE
N

G
O

60



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46875

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

42
N

U
Ñ

O
M

O
R
AL

P1
01

38
00

F
EQ

11
9/

18
C
A

 1
.2

98
,8

9 
€ 

 1
.2

57
,8

3 
€ 

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
VE

G
AS

 D
E 

C
O

R
IA

60

43
AL

D
EA

N
U

EV
A 

D
E 

LA
 V

ER
A

P1
00

14
00

I
EQ

13
1/

18
C
A

 4
.8

72
,1

3 
€ 

 4
.8

72
,1

3 
€ 

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
AL

D
EA

N
U

EV
A 

D
E 

LA
 V

ER
A

60

44
C
R
IS

TI
N

A
P0

60
41

00
H

EQ
04

3/
18

C
A

 2
.9

54
,7

9 
€ 

2.
47

9,
59

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
C
R
IS

TI
N

A
55

45
M

O
N

TI
JO

P0
60

88
00

J
EQ

02
3/

18
C
A

 3
.2

22
,5

1 
€ 

3.
22

2,
51

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
LÁ

C
AR

A
55

46
O

LI
VE

N
ZA

P0
60

95
00

D
EQ

17
5/

18
C
A

 1
.4

88
,3

0 
€ 

1.
48

8,
30

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
VI

LL
AR

R
EA

L
55

47
O

LI
VE

N
ZA

P0
60

95
00

D
EQ

17
8/

18
C
A

 1
.4

88
,3

0 
€ 

1.
48

8,
30

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
SA

N
 R

AF
AE

L 
D

E 
O

LI
VE

N
ZA

55

48
VA

LE
N

C
IA

 D
EL

 
VE

N
TO

SO
P0

61
41

00
F

EQ
19

3/
18

C
A

 1
.7

46
,8

2 
€ 

1.
63

4,
54

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
VA

LE
N

C
IA

 D
EL

 
VE

N
TO

SO
55



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46876

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

Ex
p

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
lic

it
ad

o
Im

p
o

rt
e 

C
o

n
ce

d
id

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
To

ta
l

49
C
AS

AS
 D

E 
R
EI

N
A

P0
60

34
00

C
EQ

12
0/

18
C
A

 3
.6

53
,1

1 
€ 

1.
15

1,
57

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
C
AS

AS
 D

E 
R
EI

N
A

55

50
C
ER

EZ
O

P1
00

64
00

D
EQ

07
0/

18
C
A

 3
.3

96
,1

2 
€ 

3.
39

6,
12

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
C
ER

EZ
O

55

51
B
ER

LA
N

G
A

P0
60

19
00

D
EQ

04
5/

18
C
A

 4
.9

99
,8

5 
€ 

4.
98

7,
82

 €
FO

N
D

O
S 

C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
B
ER

LA
N

G
A

50

52
B
R
O

ZA
S

P1
00

33
00

I
EQ

00
7/

18
C
A

 4
.7

80
,0

7 
€ 

78
,3

4 
€

FO
N

D
O

S 
C
A

EQ
U

IP
AM

IE
N

TO
BR

O
ZA

S
50



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46877

NÚMERO 247

A
N

E
X

O
 I

I

N
O

 C
O

N
C

E
D

ID
A

S

N
O

 C
O

N
C

E
D

ID
A

S
 -

 L
IS

T
A

 D
E
 E

S
P

E
R

A

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li
ci

ta
d

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

V
al

o
ra

ci
ó

n
T
o

ta
l

1
TO

R
R
EC

IL
LA

 D
E 

LO
S
 Á

N
G

EL
ES

P1
01

89
00

I
EQ

03
5/

18
C
A

 1
.4

92
,7

1 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
EC

IL
LA

 D
E 

LO
S
 Á

N
G

EL
ES

50

2
M

A
D

R
IG

A
LE

JO
P1

01
15

00
D

EQ
03

6/
18

C
A

 4
.9

46
,7

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
M

A
D

R
IG

A
LE

JO
50

3
LA

 C
O

D
O

S
ER

A
P0

60
37

00
F

EQ
03

7/
18

C
A

 3
.4

47
,6

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

 C
O

D
O

S
ER

A
50

4
VA

LE
N

C
IA

 D
E 

LA
S
 T

O
R
R
ES

P0
61

39
00

J
EQ

04
9/

18
C
A

 3
.5

07
,6

5 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A
 

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
VA

LE
N

C
IA

 D
E 

LA
S
 

TO
R
R
ES

50

5
E.

L.
M

. 
D

E 
Z
U

R
B
A
R
Á
N

P0
60

00
04

F
EQ

05
0/

18
C
A

 3
.8

70
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
E.

L.
M

. 
D

E 
Z
U

R
B
A
R
Á
N

50

6
C
A
B
EZ

A
 L

A
 

VA
C
A

P0
60

24
00

D
EQ

05
3/

18
C
A

 5
45

,8
3 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
B
EZ

A
 L

A
 V

A
C
A

50



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46878

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

7
A
LÍ

A
P1

00
17

00
B

EQ
07

9/
18

C
A

 7
50

,0
0 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
A
LÍ

A
50

8
TE

JE
D

A
 D

E 
TI

ÉT
A
R

P1
01

85
00

G
EQ

09
0/

18
C
A

 2
.8

12
,8

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TE

JA
D

A
 D

E 
TI

ET
A
R

50

9
VA

LL
E 

D
E 

S
A
N

TA
 

A
N

A
P0

61
48

00
A

EQ
08

9/
18

C
A

 6
.1

96
,9

3 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
VA

LL
E 

D
E 

S
A
N

TA
 

A
N

A
50

10
LA

 A
LB

U
ER

A
P0

60
05

00
C

EQ
13

2/
18

C
A

 4
.9

72
,0

7 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

 A
LB

U
ER

A
50

11
TO

R
N

AV
A
C
A
S

P1
01

87
00

C
EQ

03
8/

18
C
A

 3
.6

40
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
N

AV
A
C
A
S

45

12
R
O

B
LE

D
IL

LO
 D

E 
TR

U
JI

LL
O

P1
01

61
00

H
EQ

02
1/

18
C
A

 2
.0

04
,0

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
R
O

B
LE

D
IL

LO
 D

E 
TR

U
JI

LL
O

45

13
PA

LO
M

A
S

P0
60

98
00

H
EQ

00
1/

18
C
A

 9
78

,0
0 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PA

LO
M

A
S

45



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46879

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

14
B
IE

N
V
EN

ID
A

P0
60

20
00

B
EQ

01
7/

18
C
A

 4
.5

89
,8

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
IE

N
V
EN

ID
A

45

15
S
A
N

TI
B
Á
Ñ

EZ
 E

L 
B
A
JO

P1
01

75
00

H
EQ

05
2/

18
C
A

 1
.0

95
,5

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
N

TI
B
A
Ñ

EZ
 E

L 
B
A
JO

45

16
TO

R
R
E 

D
E 

S
A
N

TA
 M

A
R
ÍA

P1
01

92
00

C
EQ

03
0/

18
C
A

 5
.5

16
,3

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
E 

D
E 

S
A
N

TA
 

M
A
R
ÍA

45

17
A
C
EI

TU
N

A
P1

00
05

00
C

EQ
02

6/
18

C
A

 3
.2

22
,2

1 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
A
C
EI

TU
N

A
45

18
ES

PA
R
R
A
G

O
S
A
 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
P0

60
47

00
E

EQ
18

0/
18

C
A

 6
.4

87
,1

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
ES

PA
R
R
A
G

O
S
A
 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
45

19
EN

TR
ÍN

 B
A
JO

P0
60

45
00

I
EQ

18
1/

18
C
A

 1
.4

90
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
EN

TR
ÍN

 B
A
JO

45

20
V
IL

LA
M

ES
ÍA

S
P1

02
13

00
G

EQ
16

1/
18

C
A

 4
.3

54
,8

2 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
M

ES
IA

S
45



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46880

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

21
EL

 G
O

R
D

O
P1

00
86

00
G

EQ
17

1/
18

C
A

 1
.6

63
,5

8 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
EL

 G
O

R
D

O
45

22
A
B
ER

TU
R
A

P1
00

02
00

D
EQ

05
4/

18
C
A

 3
.3

16
,9

3 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
A
B
ER

TU
R
A

45

23
CA

BE
ZA

BE
LL

O
SA

P1
00

35
00

D
EQ

05
6/

18
C
A

 1
.7

20
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
B
EZ

A
B
EL

LO
S
A

45

24
PU

EB
LA

 D
E 

LA
 

R
EI

N
A

P0
61

04
00

D
EQ

15
8/

18
C
A

 7
32

,0
5 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PU

EB
LA

 D
E 

R
EI

N
A

45

25
M

O
N

TE
M

O
LÍ

N
P0

60
86

00
C

EQ
07

5/
18

C
A

 1
.6

58
,2

8 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
M

O
N

TE
M

O
LÍ

N
45

26
M

AT
A
 D

E 
A
LC

Á
N

TA
R
A

P1
01

21
00

B
EQ

02
2/

18
C
A

 6
.2

70
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
M

AT
A
 D

E 
A
LC

Á
N

TA
R
A

45

27
FE

R
IA

P0
60

49
00

A
EQ

06
3/

18
C
A

 4
.7

90
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
FE

R
IA

45



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46881

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

28
A
H

IL
LO

N
ES

P0
60

06
00

H
EQ

15
6/

18
C
A

 3
.8

67
,9

2 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
A
H

IL
LO

N
ES

45

29
M

ED
EL

LÍ
N

P0
60

80
00

F
EQ

14
1/

18
C
A

 5
.0

00
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
M

ED
EL

LÍ
N

45

30
E.

L.
M

. D
E 

LO
S
 

G
U
AD

AL
PE

RA
LE

S
P0

61
81

00
B

EQ
12

2/
18

C
A

 3
.7

65
,1

1 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LO

S
 

G
U

A
D

A
LP

ER
A
LE

S
45

31
E.

L.
M

. 
D

E 
B
A
R
B
A
Ñ

O
P0

61
77

00
J

EQ
08

2/
18

C
A

 5
78

,9
9 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
A
R
B
A
Ñ

O
45

32
LA

D
R
IL

LA
R

P1
01

11
00

C
EQ

12
9/

18
C
A

 1
.7

10
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
B
EZ

O
45

33
S
A
LV

A
LE

Ó
N

P0
61

16
00

H
EQ

09
2/

18
C
A

 3
.3

36
,1

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
LV

A
LE

Ó
N

45

34
G

U
A
D

IA
N

A
 D

EL
 

C
A
U

D
IL

LO
P0

61
65

00
E

EQ
08

5/
18

C
A

 3
.4

45
,9

5 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
G

U
A
D

IA
N

A
 D

EL
 

C
A
U

D
IL

LO
45



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46882

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

35
LA

D
R
IL

LA
R

P1
01

11
00

C
EQ

12
8/

18
C
A

 4
41

,0
9 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

D
R
IL

LA
R

45

36
N

U
Ñ

O
M

O
R
A
L

P1
01

38
00

F
EQ

03
1/

18
C
A

 2
06

,9
2 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
FR

A
G

O
S
A

45

37
PE

R
A
LE

D
A
 D

E 
LA

 M
AT

A
P1

01
43

00
F

EQ
11

2/
18

C
A

 4
.0

37
,5

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PE

R
A
LE

D
A
 D

E 
LA

 
M

AT
A

45

38
V
IL

LA
R
 D

EL
 R

EY
P0

61
55

00
F

EQ
15

1/
18

C
A

 1
2.

44
1,

78
 €

 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
R
 D

EL
 R

EY
45

39
C
U

A
C
O

S
 D

E 
YU

S
TE

P1
00

69
00

C
EQ

14
3/

18
C
A

 4
.4

85
,1

2 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
U

A
C
O

S
 D

E 
YU

S
TE

45

40
JA

R
IL

LA
P1

01
09

00
G

EQ
06

4/
18

C
A

 4
.8

45
,9

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
JA

R
IL

LA
40

41
B
ER

R
O

C
A
LE

JO
P1

00
29

00
G

EQ
19

6/
18

C
A

 1
.2

43
,7

3 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
ER

R
O

C
A
LE

JO
40



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46883

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

42
AT

A
LA

YA
P0

60
13

00
G

EQ
16

2/
18

C
A

 1
.9

78
,3

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
AT

A
LA

YA
40

43
V
IL

LA
S
B
U

EN
A
S
 

D
E 

G
AT

A
P1

02
19

00
D

EQ
13

3/
18

C
A

 4
04

,7
1 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
S
B
U

EN
A
S
 

D
E 

G
AT

A
40

44
M

O
N

TE
M

O
LÍ

N
P0

60
86

00
C

EQ
07

6/
18

C
A

 3
.5

70
,5

2 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PA

LL
A
R
ES

40

45
M

O
N

TE
M

O
LÍ

N
P0

60
86

00
C

EQ
07

7/
18

C
A

 8
06

,0
2 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
N

TA
 M

A
R
IA

 D
E 

N
AV

A
S

40

46
TA

LA
YU

EL
A

P1
01

84
00

J
EQ

09
7/

18
C
A

 5
.0

00
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
A
R
Q

U
IL

LA
 D

E 
PI

N
A
R
ES

40

47
TA

LA
YU

EL
A

P1
01

84
00

J
EQ

09
8/

18
C
A

 5
.0

00
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
N

TA
 M

A
R
IA

 D
E 

LA
S
 L

O
M

A
S

40

48
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S
 

C
A
B
A
LL

ER
O

S
P0

60
70

00
G

EQ
08

4/
18

C
A

 2
.9

39
,6

8 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

 B
A
Z
A
N

A
40



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46884

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

49
V
IL

LA
 D

EL
 

C
A
M

PO
P1

02
11

00
A

EQ
09

6/
18

C
A

 3
.7

03
,9

7 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
 D

EL
 

C
A
M

PO
40

50
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S
 

C
A
B
A
LL

ER
O

S
P0

60
70

00
G

EQ
10

8/
18

C
A

 1
.4

47
,6

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
R
O

VA
LE

S
40

51
M

A
R
C
H

A
G

A
Z

P1
01

20
00

D
EQ

10
5/

18
C
A

 1
.7

30
,1

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
M

A
R
C
H

A
G

A
Z

40

52
LA

D
R
IL

LA
R

P1
01

11
00

C
EQ

19
7/

18
C
A

 1
.3

67
,3

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

S
 M

ES
TA

S
40

53
VA

LV
ER

D
E 

D
E 

B
U

R
G

U
IL

LO
S

P0
61

42
00

D
EQ

10
3/

18
C
A

 2
.4

64
,1

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
VA

LV
ER

D
E 

D
E 

B
U

R
G

U
IL

LO
S

40

54
O

LI
VA

 D
E 

PL
A
S
EN

C
IA

P1
01

39
00

D
EQ

01
2/

18
C
A

 4
.1

92
,7

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
O

LI
VA

 D
E 

PL
A
S
EN

C
IA

35

55
V
IL

LA
R
 D

E 
PL

A
S
EN

C
IA

P1
02

18
00

F
EQ

01
4/

18
C
A

 1
.6

72
,9

5 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
R
 D

E 
PL

A
S
EN

C
IA

35



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46885

NÚMERO 247

P
o

si
ci

ó
n

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
V

al
o

ra
ci

ó
n

T
o

ta
l

56
V
IL

LA
 D

EL
 R

EY
P1

02
12

00
I

EQ
00

6/
18

C
A

 3
.8

60
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
 D

EL
 R

EY
35

57
A
Z
U

A
G

A
P0

60
14

00
E

EQ
16

5/
18

C
A

 3
.3

28
,6

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

 
C
A
R
D

EN
C
H

O
S
A

35

58
C
A
R
R
A
S
C
A
LE

JO
P1

00
49

00
E

EQ
13

0/
18

C
A

 6
10

,0
5 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
R
R
A
S
C
A
LE

JO
35



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46886

NÚMERO 247

A
N

E
X

O
 I

I
I

A
R

C
H

IV
O

N
O

 C
O

N
C

E
D

ID
A

S
 -

 A
R

C
H

IV
O

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li
ci

ta
d

o
Fo

n
d

o
s

A
ct

u
ac

ió
n

C
o

n
su

lt
o

ri
o

M
o

ti
vo

 e
xc

lu
si

ó
n

C
A
M

PI
LL

O
 D

E 
LL

ER
EN

A
P0

60
29

00
C

EQ
02

4/
18

C
A

 4
.2

47
,5

2 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
M

PI
LL

O
 D

E 
LL

ER
EN

A

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 S
O

LI
C
IT

U
D

 

R
IB

ER
A
 D

EL
 

FR
ES

N
O

P0
61

13
00

E
EQ

06
8/

18
C
A

 4
.1

90
,7

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
R
IB

ER
A
 D

EL
 

FR
ES

N
O

 D
EN

EG
A
D

O
: 

N
O

 
C
U

M
PL

E 
R
EQ

U
IS

IT
O

 D
E 

B
EN

EF
IC

IA
R
IO

 

B
A
R
R
A
D

O
P1

00
26

00
C

EQ
06

7/
18

C
A

 2
.7

23
,2

3 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
A
R
R
A
D

O

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 

N
U

Ñ
O

M
O

R
A
L

P1
01

38
00

F
EQ

11
7/

18
C
A

 3
12

,1
9 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
A
S
EG

U
R

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46887

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

PE
S
C
U

EZ
A

P1
01

46
00

I
EQ

04
4/

18
C
A

 1
.9

79
,2

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PE

S
C
U

EZ
A

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
N

O
 

EN
V
ÍA

 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

R
EI

N
A

P0
61

10
00

A
EQ

00
2/

18
C
A

 4
.5

52
,9

5 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
R
EI

N
A

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

LA
 P

ES
G

A
P1

01
47

00
G

EQ
12

1/
18

C
A

 5
.1

44
,4

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

 P
ES

G
A

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

  
S
O

LI
C
IT

U
D

, 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 Y

 
M

EM
O

R
IA

 

LA
 C

O
R
O

N
A
D

A
P0

60
39

00
B

EQ
16

0/
18

C
A

 2
.3

02
,7

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
LA

 C
O

R
O

N
A
D

A

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46888

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

C
A
LZ

A
D

IL
LA

 D
E 

LO
S
 B

A
R
R
O

S
P0

60
27

00
G

EQ
16

8/
18

C
A

 4
.5

30
,3

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
LZ

A
D

IL
LA

 D
E 

LO
S
 B

A
R
R
O

S

 D
EN

EG
A
D

O
: 

N
O

 
C
U

M
PL

E 
R
EQ

U
IS

IT
O

 D
E 

B
EN

EF
IC

IA
R
IO

 

TO
R
R
EM

EJ
ÍA

P0
61

33
00

C
EQ

05
9/

18
C
A

 3
.7

88
,0

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
EM

EJ
ÍA

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

TÁ
LI

G
A

P0
61

29
00

A
EQ

06
5/

18
C
A

 4
31

,9
6 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TÁ

LI
G

A
 D

ES
IS

TI
D

O
. 

N
O

 
EN

V
ÍA

 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

TO
R
R
E 

D
E 

M
IG

U
EL

 
S
ES

M
ER

O
P0

61
31

00
G

EQ
09

9/
18

C
A

 8
.1

84
,9

2 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
E 

D
E 

 
M

IG
U

EL
 S

ES
M

ER
O

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 Y
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 

S
A
N

 M
A
RT

ÍN
 D

E 
TR

EV
EJ

O
P1

01
67

00
E

EQ
07

4/
18

C
A

 3
.5

20
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
N

 M
A
RT

ÍN
 D

E 
TR

EV
EJ

O

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
N

O
 

EN
V
ÍA

 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46889

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

S
A
N

TA
 C

R
U

Z
 D

E 
PA

N
IA

G
U

A
P1

01
70

00
I

EQ
12

6/
18

C
A

 3
60

,0
0 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
N

TA
 C

R
U

Z
 D

E 
PA

N
IA

G
U

A

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
N

O
 

EN
V
ÍA

 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

C
O

R
IA

P1
00

68
00

E
EQ

13
1/

18
C
A

 3
.5

54
,2

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PU

EB
LA

 D
E 

A
R
G

EM
E

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 

EN
TI

D
AD

 L
O

CA
L 

M
EN

O
R 

D
E 

TO
RR

EF
RE

SN
ED

A
P0

61
92

00
I

EQ
01

8/
18

C
A

 1
.4

39
,8

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
EF

R
ES

N
ED

A
 D

ES
IS

TI
D

O
. 

S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

C
A
LZ

A
D

IL
LA

P1
00

41
00

B
EQ

18
6/

18
C
A

 4
07

,8
2 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
LZ

A
D

IL
LA

  

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46890

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

TO
R
R
EJ

O
N

C
IL

LO
P1

01
93

00
A

EQ
19

5/
18

C
A

 1
39

,3
6 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
VA

LD
EN

C
ÍN

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 S
O

LI
C
IT

U
D

 Y
 

EL
 C

ER
TI

FI
C
A
D

O
 

D
EL

 
S
EC

R
ET

A
R
IO

/A
 -

 
IN

TE
R
V
EN

TO
R
/A

 

PU
EB

LA
 D

EL
 

PR
IO

R
P0

61
06

00
I

EQ
06

2/
18

C
A

 -
 €

 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PU

EB
LA

 D
EL

 
PR

IO
R

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
N

O
 

EN
V
ÍA

 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

H
ER

R
ER

U
EL

A
P1

00
98

00
B

EQ
07

1/
18

C
A

 -
 €

 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
H

ER
R
ER

U
EL

A
 D

ES
IS

TI
D

O
. 

S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

S
A
N

TA
 C

R
U

Z
 D

E 
PA

N
IA

G
U

A
P1

01
70

00
I

EQ
19

8/
18

C
A

 3
60

,0
0 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
EL

 B
R
O

N
C
O

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
N

O
 

EN
V
ÍA

 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46891

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

C
O

R
IA

P1
00

68
00

E
EQ

13
6/

18
C
A

 3
.5

54
,2

6 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
R
IN

C
Ó

N
 D

EL
 

O
B
IS

PO

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 

C
A
B
EZ

A
 D

EL
 

B
U

EY
P0

60
23

00
F

EQ
14

6/
18

C
A

 2
.8

82
,1

5 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
A
LM

O
R
C
H

Ó
N

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 S
O

LI
C
IT

U
D

, 
LA

 
M

EM
O

R
IA

 Y
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 

B
A
D

A
JO

Z
P0

60
15

00
B

EQ
10

0/
18

C
A

4.
99

0,
00

 €
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
V
IL

LA
FR

A
N

C
O

 D
EL

 
G

U
A
D

IA
N

A

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

B
EL

V
ÍS

 D
E 

M
O

N
R
O

Y
P1

00
27

00
A

EQ
08

1/
18

C
A

 -
 €

 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
B
EL

V
IS

 D
E 

M
O

N
R
O

Y

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46892

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

B
EL

V
ÍS

 D
E 

M
O

N
R
O

Y
P1

00
27

00
A

EQ
20

1/
18

C
A

 -
 €

 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
C
A
S
A
S
 D

E 
B
EL

V
ÍS

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

TO
R
R
E 

D
E 

D
O

N
 

M
IG

U
EL

P1
01

91
00

E
EQ

08
0/

18
C
A

 7
.2

68
,9

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
E 

D
E 

D
O

N
 

M
IG

U
EL

D
EN

EG
A
D

O
. 

N
O

 
D

IS
PO

N
IB

IL
ID

A
D

 
JU

R
ÍD

IC
A
 D

EL
 

C
EN

TR
O

 
S
A
N

IT
A
R
IO

S
A
LO

R
IN

O
P1

01
65

00
I

EQ
13

8/
18

C
A

44
5,

39
 €

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
A
LO

R
IN

O

D
EN

EG
A
D

O
. 

N
O

 
D

IS
PO

N
IB

IL
ID

A
D

 
JU

R
ÍD

IC
A
 D

EL
 

C
EN

TR
O

 
S
A
N

IT
A
R
IO

JE
R
EZ

 D
E 

LO
S
 

C
A
B
A
LL

ER
O

S
P0

60
70

00
G

EQ
10

9/
18

C
A

 1
.4

47
,6

4 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S
 

C
A
B
A
LL

ER
O

S

D
EN

EG
A
D

O
. 

N
O

 
D

IS
PO

N
IB

IL
ID

A
D

 
JU

R
ÍD

IC
A
 D

EL
 

C
EN

TR
O

 
S
A
N

IT
A
R
IO



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46893

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

PU
EB

LA
 D

E 
A
LC

O
LL

A
R
ÍN

P0
61

90
00

C
EQ

13
5/

18
C
A

2.
72

5,
40

 €
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
PU

EB
LA

 D
E 

A
LC

O
LL

A
R
ÍN

IN
A
D

M
IS

IÓ
N

 P
O

R
 

PR
ES

EN
TA

R
 L

A
 

S
O

LI
C
IT

U
D

 F
U

ER
A
 

D
E 

PL
A
Z
O

D
ES

CA
RG

AM
AR

ÍA
P1

00
72

00
G

EQ
11

4/
18

C
A

56
1,

67
 €

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
D

ES
C
A
R
G

A
M

A
R
ÍA

IN
A
D

M
IS

IÓ
N

 P
O

R
 

PR
ES

EN
TA

R
 L

A
 

S
O

LI
C
IT

U
D

 F
U

ER
A
 

D
E 

PL
A
Z
O

M
O

H
ED

A
S
 D

E 
G

R
A
N

A
D

IL
LA

P1
01

27
00

I
EQ

07
8/

18
C
A

4.
41

6,
66

 €
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
M

O
H

ED
A
S
 D

E 
G

R
A
N

A
D

IL
LA

D
EN

EG
A
D

O
. 

N
O

 
D

IS
PO

N
IB

IL
ID

A
D

 
JU

R
ÍD

IC
A
 D

EL
 

C
EN

TR
O

 
S
A
N

IT
A
R
IO

S
IR

U
EL

A
P0

61
25

00
I

EQ
09

4/
18

C
A

2.
92

1,
04

 €
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
S
IR

U
EL

A

D
EN

EG
A
D

O
. 

N
O

 
D

IS
PO

N
IB

IL
ID

A
D

 
JU

R
ÍD

IC
A
 D

EL
 

C
EN

TR
O

 
S
A
N

IT
A
R
IO



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46894

NÚMERO 247

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

C
IF

E
xp

ed
ie

n
te

Im
p

o
rt

e 
S

o
li

ci
ta

d
o

Fo
n

d
o

s
A

ct
u

ac
ió

n
C

o
n

su
lt

o
ri

o
M

o
ti

vo
 e

xc
lu

si
ó

n

H
IN

O
JO

S
A
 D

EL
 

VA
LL

E
P0

60
68

00
H

EQ
19

1/
18

C
A

 2
.0

23
,3

9 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
H

IN
O

JO
S
A
 D

EL
 

VA
LL

E

 D
ES

IS
TI

D
O

. 
S
U

B
S
A
N

A
C
IÓ

N
 

FU
ER

A
 D

E 
PL

A
Z
O

. 

TO
R
R
EC

IL
LA

S
 D

E 
LA

 T
IE

S
A

P1
01

90
00

G
EQ

14
8/

18
C
A

 5
.0

00
,0

0 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
TO

R
R
EC

IL
LA

S
 D

E 
LA

 T
IE

S
A

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
LA

 M
EM

O
R
IA

 

R
EN

A
P0

61
11

00
J

EQ
13

9/
18

C
A

 5
31

,4
0 

€ 
FO

N
D

O
S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
R
EN

A

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

  
S
O

LI
C
IT

U
D

 Y
 

M
EM

O
R
IA

 

H
IG

U
ER

A
 L

A
 

R
EA

L
P0

60
67

00
C

EQ
04

2/
18

C
A

 4
.7

07
,2

5 
€ 

FO
N

D
O

S
 

C
A

EQ
U

IP
A
M

IE
N

TO
H

IG
U

ER
A
 L

A
 R

EA
L

 D
ES

IS
TI

D
O

: 
N

O
 

S
U

B
S
A
N

A
 

C
O

R
R
EC

TA
M

EN
TE

 
EL

 P
R
ES

U
PU

ES
TO

 

• • •


		2018-12-20T16:54:46+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




